ffi
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.í6910001-24

P9RÍOFERRETRA

INDICAÇÃO N" 399nA24

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar com certa urgência, o conserto do alambrado
no antigo Centro Comunitário Elza Tóffoli Teixeira, ao lado da USF

Augusto Perondi, no bairro Cristo Redentor'

' Justificativa:

Munícipes procuraram esta vereadora, solicitando o

conserto do alambrado, ao redor do antigo centro coúunitário. Pois o

mesmo está danificado e isso pode causar acidentes, além de
proteger e evitar que mêliantes entre ao local, para a realização 'de
va nda lismo,

' Plenário Syrio lgnátios, 11 de abrll de 2Q24.

Verea

de Oliveira
ora

CAMARA NTUNICIPAL. DE P

I-EITI'iTA \0 EXP D EN DAS

REALIZ,'\D { Ei\'I:

DESPA('110:

PRE§I DE

I" SECRE Rro:

I'SOCRE,TARI

AY. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fon 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira -

ORTO FERRDIRA

ESSÀO ORDINÁRIA

írfr irar

e- m a i I : c a maraportof errei n@c a m a raPodoíêrrei rà -s P.gov.b r.